
   

Adviseurs Biodiversiteit en Bedrijven 
 

Naam Organisatie e-mail  Telefoonnummer regio 

Stefanie Albers Regionaal Landschap Vlaamse Ardennen stefanie.albers@rlva.be  +32(0)478 99 01 97 binnen het Regionaal Landschap 
Vlaamse Ardennen 

An Berden Talea an.berden@talea.be  +32(0)498 07 86 44 in overleg met adviseur 

Leon Brabers Biotoop Ecologische inrichting leon@biotoop.eu + 32(0)476 39 76 75 Antwerpen, Limburg en Vlaams-
Brabant 

Anne Buchacker-Winter  Leven&RUIMTE info@levenenruimte.eu   +32(0)12 39 56 98 Euregio Maas-Rijn 

Inge Buntinx Vogelbescherming Vlaanderen vzw info@vogelbescherming.be +32(0)3 296 26 80 Vlaanderen 

Ilona Buth   ilonabuth@live.nl   Nederland 

Lionel Coquelet Ecofirst lionel.coquelet@gmail.com +32(0)491 379 263 België 

Geert De Mol DMnl info@dmnl.be  +32(0)477 64 88 13 in overleg met adviseur 

Luuk De Vetten Geofoxx l.devetten@geofoxx.nl +31(0)6 533 540 95 in overleg binnen Nederland  

Christophe Dierckxsens Alert+Korstmos NATUURSTUDIO info@korstmos.be +32(0)473 25 18 40 in overleg met adviseur 

Mark Dobbelaar Ecomark Advies en Beheer info@ecomark.nl +31(0)6 164 064 40 
Regio zuid Nederland: Zeeland, 
Noord Brabant, Zuid Holland, 
Utrecht, Gelderland, Limburg 
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Vincent Gagelmans Ekotuinen vincent.gagelmans@gmail.com +32(0)476 66 69 42 in overleg met adviseur 

Peter Kerkhofs Campagne VATU CampagneVATU@gmail.com +31(0)6 570 643 26 Zuid Nederland 

 Wouter Knaepen  Ecoduct wouter_knaepen@hotmail.com  +32(0)477 64 56 85  Vlaanderen 

Wijnand Lammers Lammers floramonitoring info@lammersfloramonitoring.nl +32(0)6 535 830 87 
Zeeland, Noord-Brabant, Zuid-
Holland 

Brecht Laukens SpeckBosch.be brechtlaukens@gmail.com +32(0)486 075 096 
Vlaams-Brabant, Limburg, 
Antwerpen en Brussels 
hoofdstedelijk gewest 

Arnout Pieters Wildtree info@wildtree.be +32(0)468 32 65 52 in overleg met adviseur 

Vera Pletting Stichting IKL Limburg v.pletting@ikl-limburg.nl  +31(0)641 813 029 in overleg met adviseur 

Stefanie Pype Corridor stefanie@corridor.land  +32(0)498 72 15 13 in overleg met adviseur 

Jelle Quartier Sertius Cvba 
jelle.quartier@sertius.be ; 
info@sertius.be 

Kantoor Gent 
+32(0)9 321 77 80 
Kantoor Wijgmaal 
+32(0)16 317 080 

Vlaanderen 

Robbert Schepers Regionaal Landschap Schelde - Durme robbert@rlsd.be  +32(0)499 99 68 41 binnen het Regionaal Landschap 
Schelde-Durme 

Kris Schurmans Natuurlijk groen kris@natuurlijk-groen.be       +32(0)472 40 85 20 in overleg met adviseur 

Katrien Van Petegem Canopy katrien@canopy-greenroofs.be +32(0)478 75 55 01 Oost-Vlaanderen 

Heike Van der Auwera Interleuven heike.van.der.auwera@interleuven.be +32(0)16 28 42 06 regio Leuven 

Johan van de Wiel Geofoxx j.vandewiel@geofoxx.nl +31(0)6 115 871 09 in overleg binnen Nederland  

Monique Van Dousselaere 
  

monique.vandousselaere@stad.antwe
rpen.be +32(0)473 679 054 Antwerpen 
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 Emily Vanhosbeek Ecoduct   emilyvanhosbeek@hotmail.com +32(0)471 547 092  Vlaanderen  

David Van Iersel Brouwers Groenaannemers david@brouwersgroenaannemers.nl +31(0)6 125 761 77 Provincie Noord-Brabant 

Axel Verachtert Freelance axel.verachtert@outlook.com +32(0)490 660 189 Antwerpen 

Nikè Verfaille Alert+Korstmos NATUURSTUDIO n.verfaille@alerteco.be +32(0)471 335 192 In overleg met adviseur 

Pieterjan Vervecken Mieco-effect pieterjan.vervecken@gmail.com +32(0)495 783 425 Vlaanderen 

Joris Vleugels Joris Vleugels bvba joris.vleugelsbvba@telenet.be +32(0)495 234 406 Vlaanderen 

Alex Wieland   apwieland01@hetnet.nl +31(0)6 123 521 69 
Zeeland, Noord Brabant, Antwerpen, 
Oost-Vlaanderen, West-Vlaanderen, 
Limburg, Zuid Holland 

Filip Wouters d’Art Velde info@dartvelde.be +32(0)477 335 774 Geen grenzen 

Marijke Wouters eco-scan BVBA marijke.wouters@eco-scan.be  +32(0)474 33 03 78 in overleg met adviseur 
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